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Toimivalta 
 
Pohjois-Savon hyvinvointialue pyytää Joroisten kunnalta lausuntoa 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen palvelustrategiasta.  
 
Hallintosäännön luvussa 7. määritellään kunnanhallituksen toimivallasta 
seuraavaa (25 §, 10.): Kunnanhallitus päättää lausuntojen antamisesta 
silloin, kun niillä on kunnan toiminnan kannalta strategista merkitystä. 
 
Asia 
 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia hyväksyttiin aluevaltuustossa 
joulukuussa 2022. Nyt valmistellaan hyvinvointialueen palvelustrategiaa, 
joka syventää strategian palveluiden järjestämistä koskevia linjauksia ja 
tavoitteita sekä toimii myös strategian yhtenä toimeenpano-ohjelmana. 
Palvelustrategiassa kuvataan sosiaali- ja terveydenhuollon palveluiden 
yhteiset ja toimialakohtaiset tavoitteet sekä toimenpiteet, joilla 
rakenteelliset ja toiminnalliset muutokset voidaan toteuttaa. Siinä 
huomioidaan myös sosiaali- ja terveydenhuollon kansalliset strategiset 
tavoitteet. 
 
Laajan sosiaali- ja terveydenhuollon palvelutoimialoilla tapahtuneen 
viranhaltijavalmistelun lisäksi palvelustrategian osa-alueita on valmisteltu 
hyvinvointialueen aluevaltuuston ja aluehallituksen sekä eri sote-
lautakuntien kokouksissa ja työpajoissa. Lisäksi palvelustrategiasta 
järjestettiin jaostojen ja lautakuntien yhteisseminaari. Valmisteluun ovat 
osallistuneet myös hyvinvointialueen nuorisovaltuusto, vammaisneuvosto 
ja ikäihmisten neuvosto. Sitä on käsitelty yhdessä sidosryhmien kanssa 
järjestöneuvostossa sekä kunta- ja yrittäjäfoorumeissa ja kuntien 
seutukierroksilla. Näiden pohjalta on koottu tämänhetkinen versio. 
Palvelustrategia viimeistellään kevään 2023 aikana. Kuntien antamia 
lausuntoja palvelustrategiaan hyödynnetään valmistelussa. Tavoite on 
saada palvelustrategia päätöksentekoon aluevaltuuston kokoukseen 19. 
kesäkuuta. 
 
Strategian merkitys Joroisten kunnan kannalta 
 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen palvelustrategiassa ei linjata alueen 
palvelurakenteesta. Strategiassa viitataan palveluverkkosuunnitelmaan, 
jossa ilmeisesti linjataan tarkemmin missä palvelupisteissä tarjotaan 
mitäkin palvelua. Tällä suunnitelmalla tulee olemaan keskeinen merkitys 
kunnissa annettavien palveluiden tulevaisuuden kannalta. Joroisten kunta 
lausuu omassa lausunnossaan pyydetystä palvelustrategiasta 
ensisijaisesti Joroisten kunnan ja kuntalaisten näkökulmasta ja 
toissijaisesti koko hyvinvointialueen palveluiden näkökulmasta. Kunnan 
lausunto on liitteenä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 



Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa liitteenä olevan lausunnon Pohjois-Savon 
hyvinvointialueelle lausuntonaan Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
palvelustrategiasta. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
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